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Македонија е ретко место 
на Земјината топка што 
поседува идентитет сама 
по себе. Таа му припаѓа 
на оној народ што го има 
положено своето, пред 
портите на нејзиното 
Големо и гордо име. Како 
што тоа го сторивме ние, 
денешните Македонци, 
продолжувачи на 
континуитетот и 
идентитетот втемелен од 
античките Македонци. 
Цивилизациска 
придобивка вградена 
во светската културно-
историска ризница 
која нас Македонците 
најмногу нè задолжува и 
обврзува.
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МЕДИА ПРИНТ МАКЕДОНИЈА,
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Европа се солидаризира 
со грчкиот фашизам!

Гоце Делчев:
 "Македонија има 
свои инте реси и 
своја по ли тика. Тие 
им при па ѓаат на сите 
Ма ке дон ци. Оној што 
сака да работи на 
при со е ди нува њето на 
Ма к е до нија кон Буга ри ја, 
Гр ција или Ср бија, тој 
може да се сме та за 
добар Бу гарин, Грк или 
Ср бин, но не и за до бар 
Маке донец".

Oсновач: Ѓорѓија - Џорџ  Аанасоски

СОДРЖИНА

Молитвени 
пораки за 
добробит на сите 48

Директор: Елизабеа Хаџи-Сојанова Косурска 

Главен и одговорен уредник,
jазична редакција и лектура: 
Силвана Блажева

Александар Келаноски 
Заменик главен и одговорен уредник:

Балканот со нови 
бодликави жици!? 36

Да се надминат национализмот 
и ксенофобијата 21

Колективната меморија на Македонците 
во Грција никогаш не се изгубила 18

12Конечниот збор да го имаат граѓаните!

28
Тутунската мафија му објави 
војна на Балканот!

16
Стоте препознатливи 
портокалови чекори

22Атентат на логиката?!

Визуелна 
"прошетка" низ 
праисториското 
село 44

24
Струјата "рипна" 
- другите цени "на готовс"

26
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